
 

 

 BURMISTRZ MIASTA I GMINY                       

OLESZYCE 
         ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce 

            tel.: 16 63 15 010, fax: 16 63 15 63 

                              e-mail: sekretariat@oleszyce.pl 

 

 

strona 1 

 

 Oleszyce , dnia 07.04.2025 

 

Zamawiający 

Gmina Oleszyce 

ul. Rynek 1 

37-630 Oleszyce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Odbiór transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Oleszyce w okresie od 01.07.2025 do 31.12.2025 r. 

Numer postępowania BGP.271.2.2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Nieograniczony (art. 129 ust. 1 pkt.1 uPzp),  

Link do 

postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073614 

 

 
 
 
 

 

 

 

mailto:sekretariat@oleszyce.p


 

 

 BURMISTRZ MIASTA I GMINY                       

OLESZYCE 
         ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce 

            tel.: 16 63 15 010, fax: 16 63 15 63 

                              e-mail: sekretariat@oleszyce.pl 

 

 

strona 2 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07-04-2025      godz. 11:05 w Urząd Miasta i Gminy Oleszyce ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Oleszyce w terminie od dnia 01.07.2025r. do 

dnia 31.12.2025 r. 

 

   

 865 262,60 zł. PLN 

(BRUTTO) 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

lp. Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena brutto Termin 

wykonania 

Gwarancja Warunki płatności Liczba pojazdów EURO 5 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych 

„EMPOL” Sp. z o.o. 

Os. Rzeka 133,  

34-451 Tylmanowa 

829 558 zł. 

80/100.  

01.07.2025 – 

31.12.2025 

 

 

Nie dotyczy 30 dni od daty złożenia faktury 

 

 

3 (trzy) 

 

 

Informacje dodatkowe: 

*brak                BURMISTRZ 

                   Miasta i Gminy Oleszyce 

 
Wyk. J.W. 

mailto:sekretariat@oleszyce.p

		2025-04-07T15:38:35+0200
	Michał Jabłoński




